

## DaKine Polish Skimboarding Open 2013 by Rip Curl

Jeszcze 4 lata temu, kiedy szykowaliśmy się do pierwszej edycji PSoPen nikt nie podejrzewał, że Otwarte Mistrzostwa Polski w Skimboardingu będą uznawane za jedno z największych tego typu wydarzeń na świecie. Zeszłoroczna edycja zgromadziła na Gdańskiej plaży grubo ponad 100 zawodników z kilku europejskich krajów i tłumy kibiców, co bezsprzecznie umocniło ich prestiżowy charakter w skimboardowym świecie.

W tym roku organizatorzy zapowiadają kolejne, unikalne atrakcje. Dziesiątki **najlepszych skimboarderów**, **SeventyOne Mini Szkoła Skimboardingu**, **darmowe testy desek skimboardowych**, **konkursy dla publiczności** i najwyższy poziom sportowy w tej dyscyplinie to tylko niektóre argumenty, dla których warto odwiedzić plażę w Gdańskim Jelitkowie podczas ostatniego weekendu lipca.

Faktem, na który warto zwrócić szczególną uwagę jest wybitnie międzynarodowa obsada tegorocznych zawodów. **Poza najlepszymi zawodnikami z kraju spodziewać się możemy gości z Niemiec, Austrii, Szwecji, Holandii, Łotwy oraz... Stanów Zjednoczonych!** Tak, tak... w tym roku Gdańsk odwiedzą m.in. takie sławy skimboardowej sceny, jak Logan Davidson, Richard Docter czy Blake Zimmerman. Taka obsada nie tylko gwarantuje niespotykane wysoki poziom, ale także będzie to pierwsza tego typu konfrontacja zawodników z Europy i USA, co zapisuje zawody Polish Skimboarding Open na mini kartach skim historii.

Zawody rozegrane zostaną z podziałem na mężczyzn i kobiet oraz dodatkowo w kategoriach juniorskich poniżej 16 i 12 roku życia. Najlepsi powalczą o **2000 zł w gotówce oraz bardzo atrakcyjne nagrody rzeczowe**. Do zapisów szczególnie zachęcamy wszystkie dziewczyny, dla których została wyodrębniona osobna kategoria, objęta specjalnym patronatem kobiecej marki - **Femi Pleasure Girls Contest**.

Odwiedzający imprezę będą mogli skorzystać ze strefy **darmowych testów desek do skimboardingu** (SeventyOne, FNCY Fair, KonarPro, Pakalolo, Kaiya oraz DB) oraz **porad instruktorów w SeventyOne Mini Szkole Skimboardingu**. Będą też „nie wodne” atrakcje takie jak TrickBoard czy deski Fish Skateboards, a dla fanów ciekawostek elektronicznych możliwość wypożyczenia kamerek GoPro (wystarczy dowód osobisty i własna karta microSD). Dodatkowo widzowie będą mogli wziąć udział w **licznych konkursach** przeprowadzanych w przerwach zawodów i skorzystać z atrakcji strefy **Kinder Maxi King Summer Fun**, która będzie funkcjonować podczas sobotnich finałów.

W niedzielę wszystkich zawodników, którzy nie będą mieli okazji dojść do fazy finałowej, zapraszamy na Sopocki SkimPark gdzie pojawią się przeszkody na których dzień wcześniej zmagali się „zawodowcy”. Będzie można także w luźnej atmosferze popływać i porozmawiać z większością zawodników.

### **Konkrety:**

Miejsce: Gdańsk Jelitkowo, wejście na plażę nr 66 (mapa na stronie [www](http://www.PSOpen.com))

Zapisy On-line oraz informacje: [www.PSOpen.com](http://www.PSOpen.com) (koniec zapisów 24.07.2013)

Eliminacje: Piątek, 26.07.2013, start o godz. 15:00

Finały: Sobota, 27.07.2013, start o godz. 10:00

Facebook: [www.facebook.com/PSOpen](http://www.facebook.com/PSOpen)

**Sponsorzy:** DaKine, Rip Curl, Femi Pleasure, SeventyOne, GoPro, Skull Candy, Pakalolo, FNCY Fair, The Urban Beard, DB Skimboards, Konar Pro, Fish Skateboards, Skim Bowl, TrickBoard, Chałupy 6, Grand Hostel, Rob in Hoodie, Eden Skimboards.

**Partnerzy:** Miasto Gdańsk, Wendland Films, SimekDesign, Nixon Production.

**Patroni Medialni:** Mtv, Go2Hel, HandRail, Skimboarding.pl, Sieplywa.pl, Trojmiasto.pl, Flatland Magazine, Freestyle.pl, Skim.co, DropTheBoard.

**Organizator:** Polskie Stowarzyszenie Skimboardingu i MOSiR w Gdańsku